ДУМА ЧАИНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]27.04.2023
	с. Подгорное
	 № 279

О внесении изменений в решение Думы Чаинского района от 10.03.2022 № 175 «Об утверждении штатной численности Контрольно - счетной комиссии муниципального образования «Чаинский район»

	Рассмотрев Протест прокурора от 31.01.2023 № 024-2023 и на основании представления Контрольно – счетной комиссии муниципального образования «Чаинский район» от 12.04.2023 № 01-04/49

Дума Чаинского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Чаинского района от 10.03.2022 № 175 «Об утверждении штатной численности Контрольно - счетной комиссии муниципального образования «Чаинский район» изменения, изложив п. 1 в новой редакции:
«1.Утвердить штатную численность Контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Чаинский район» в количестве 2,1 штатных единиц.».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2023 года.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Официальные ведомости Чаинского района», разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Чаинский район» по адресу http://chainsk.tom.ru и официальном сайте Думы Чаинского района по адресу http://www.chainduma.ru.

Председатель Думы Чаинского района	                                         С.Ю. Гусева

image1.wmf

oleObject1.bin